
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                             №   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта 

внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и 

порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового 

аудита»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказы начальника Юго-Камского территориального управления 

администрации Пермского муниципального округа Пермского края от 

06.06.2024 № 27 «О порядке осуществления внутреннего финансового аудита», 

от 28.12.2024 № 57 «Об утверждении плана аудиторских мероприятий на 2025 

год» признать утратившими силу.  

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

            

           

Начальник Юго-Камского 
территориального управления                                                           Л.Ю. Фоминых 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

НАЧАЛЬНИК ЮГО-КАМСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ  
 
 

П Р И К А З 

О признании утратившими 
силу приказов от 06.06.2024 
№ 27 «О порядке 
осуществления внутреннего 
финансового аудита»,  
от 28.12.2024 № 57 «Об 
утверждении плана 
аудиторских мероприятий на 
2025 год» 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-29-01-орд-542 от 03.06.2025. Исполнитель: Ваулина А.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.06.2025 14:12


	1

